
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 
553 

7 
134 
11 

192 
3 

111 
80 

639 
55 

333 
219 
396 
272 
717 
23 

303 
17 

221 

Nome 

Corrado Salvatore 
Iorio Giuseppe 
Esposito Antonino 
Dragone Vincenzo 
Amicarelli Elio 
Lieto Gennaro 
La Starza Fabio 
Mezzone Salvatore 
Lembo Luca 
Leone Manuel 
Di Miele Giuseppe 
Palladino Davide 
Persico Francesco 
Rossodivita Luigi 
Moscarino Antonio 
Napoli Giuseppe 
Carozza Antonio 
Esposito Luigi 
Fratino Manuel 

Classe 
2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

2 Tempi Amatoriale

Motoclub/Team 
Cerbone 
Boccia 
CP Cross Racing 
Boccia 
Molisenduro 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 
Molisecross 
Di Guida Moto 
Molisecross 
Cerbone 
Cerbone 
Molisecross 
Cerbone 
Off-Road Macchiare

Marca 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
KTM 
Kawasaki 
KTM 
Suzuki 
Honda 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
Yamaha 

R1.  
50 
44 
40 
32 
36 
28 
30 
26 
22 
18 
20 
24 
19 
15 
16 
17 
14 
12 
13 

R2.  
50 
44 
40 
36 
32 
30 
28 
26 
24 
22 
20 
16 
18 
19 
17 
15 
13 
14 
12 

Punti totali 
100 

88 
80 
68 
68 
58 
58 
52 
46 
40 
40 
40 
37 
34 
33 
32 
27 
26 
25 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 
Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI - 3^ Prova Acerra 
2 Tempi Ama 

Assoluta 

Acerra 1,320 Km. 

3^ Prova C. Regionale MX - FMI Campania - Acerra (NA) - 19-04-2015

MC CERBONE


